4
1410,11 сентября, Каффа.
Даниэле Каттанео, выступая также от имени Ладзаро из Коронаты, назначает своим 
прокуратором Джованни из Пьетрароссы.

370 Л а у р а  Б а л л е т т о  — Э н р и к о  B a c c o

1410, settembre 11, Caffa.
Daniele Cattaneo, agendo anche a nome di Lazzaro di Coronata, nomina suo procuratore Giovanni 
di Pietrarossa.

A.S.G., Notai Antichi, filza 548, doc. 106.1 (16).
Rogito redatto su due colonne sul recto di una carta; stesura sommaria con ampi spazi bianchi 
e utilizzazione di formule ceterate.

In nomine Domini, amen. Daniel Cataneus, civis Ianue quondam Thome et qui 
excesit etatem annorum XVIII, suo proprio nomine et procurator et pro [curatorio] 
nomine Lazari de Coronato vigore instrumenti...]1’ omni iure, via, modo et forma 
quibus melius potuit et potest fecit, constituit et ordinavit suum certum nuncium et 
procuratorem Iohannem de Petrarubea, civem Ianue, absentem tanquam presentem, 
ad petendum, [pe]tere, [r]ecipere, [qu]itare, [i]ura cedere, [com]promitere, [i]urare2, 
et lites; et generaliter, / dans, promitens, sub. Et vollens, intercedens suo et dicto no
mine, sub, renuncians, iurans suo proprio nomine.

Actum Caffe, in domo habitacionis notarii infrascripti, quam conducit a Iacobo de 
Ulmo, anno MCCCCX, indicione secunda3, die XI Septembris, hora nona. Testes An
tonius Bonaventura, Petrus de Ansaldo et Ieronimus de Ponte.
I suo — in[strumenti...] : aggiunto in sopralinea., con lacerazione del supporto e perdita parziale del 
testo. 2 [pe]tere — [i]urare: aggiunto in margine sinistro, con perdita parziale del testo per danno 
del supporto.3 MCCCX — secunda: aggiunto in sopralinea.

5
1410, <11 сентября>, Каффа.
Джованни de Amido продает рабыню Франческо Кабелле.

1410, settem bre 11>, Caffa.
Giovanni de Amido vende una schiava a Francesco Cabella.

A.S.G., Notai Antichi, filza 548, doc. 106.2.
Rogito redatto su due colonne sul verso di una carta; stesura sommaria con ampi spazi bianchi.
II giorno di stesura è desunto da quello dell’atto precedente, redatto sul recto della stessa carta.

In nomine Domini, amen. Iohannes de Amido, civis Ianue, vendidit et titulo vendi- 
cionis dedit et tradidit Francisco de Cabela, presenti, ementi et recipienti pro se et suis 
heredibus, quandam sciavano ipsius Iohannis vocatam *** de progenie *** etatis anno- 
rum *** vel circa. Et quam dictus Iohannis eidem Francisco asignavit, renuncians, pro 
precio asperorum. Quos dictus Iohannis confessus fuit dicto Francisco, renuncians. 
Quem defendere promisit, / sub pena dupli, et cum restitucione, ratis1, et sub.